

Årsmøte



NMK Sør-Gudbrandsdal

Birkebeineren Hotels og Apartments

Torsdag 14 mars 2024

Kl. 18.00

Årsberetning

og

Regnskap

2023

Klubben for deg som liker
Motorsport

Saksliste årsmøte 2024

NMK Sør-Gudbrandsdal

for året 2023

1. Åpning av årsmøtet og godkjenning av de stemmeberettigede medlemmene.
2. Valg av møteleder, referent og 2 personer til å undertegne protokoll.
3. Godkjenning av innkallingen og sakliste.
4. Styrets beretning
5. Komiteenes beretninger.
6. Regnskap 2023 m/budsjett 2024.
7. Forslag og innkomne saker.
8. Valg.
9. Avslutning

Det vil bli en pause under årsmøte med enkel bevertning.

Styrets beretning 2023

NMK Sør-Gudbrandsdal

Styret sammensetting for NMK Sør-Gudbrandsdal 2023 har bestått av:

Styrets leder:	Bjørn-Ivar Haug
Nestleder:	Stein Håvard Kolstad
Sekretær:	Bernt Haugen Gilberg
Kasserer:	Odd Bekkelund
Styremedlem:	Knut Andreas Myklebust-Vårvang
Styremedlem:	Ingrid Mo Bekkelund
Leder bilkomite:	Jan Roger Rønning
Leder MC-komite:	Tore Sandvold

Styret har i perioden hatt 9 styremøter og behandlet 51 saker.

Det ble avholdt ordinært årsmøte 24.03.2023.

Medlemmer med representasjon i Norsk Motorklubb, NBF og NMF:

NBF Rallycrosseksjon, internasjonal jury leder	Trond Bakkom
Baneinspektør i NBF, Teknisk Kontrollant TKL-TKCÅ	
Instruktør BC, RC, FK, løpsleder/Juryleder Hastighet	
Lisensinstruktør Hastighet og Formel K	Odd Bekkelund
Løpsleder /Jury medlem Hastighet	Ivan Klevmo
Debutant løpsleder Hastighet	Roger Johansen
Lisensinstruktør RC/BC, Teknisk Kontrollant TKC	Tom Andre Brattås
Teknisk Kontrollant TKL-TKCÅ	Arne Øihaugen
Sikkerhetsleder/Greninstruktør MX	Stein Håvard Kolstad
Sikkerhetsleder	Tage Bjerkestuen
Sikkerhetsleder	Petter Wottestad
Sikkerhetsleder	Jan Helge Høgvoll
Sikkerhetsleder	Thor Brian Bekkelund
Sikkerhetsleder	Ola Wottestad
Sikkerhetsleder	Asbjørn Konstad
Sikkerhetsleder	Knut A M-Vårvang
Sikkerhetsleder	Jo Martinsen
Sikkerhetsleder	Arne Larsen
Sikkerhetsleder	Kenneth Jeistad

Medlemstall / generell aktivitet

Medlemstallet har holdt seg stabilt siste året med 171 betalende i 2022 og 168 betalende medlemmer i 2023.

Våre aktive utøvere, øvrige medlemmer, frivillige funksjonærer og tillitsvalgte har også i 2023 bidratt til at klubben er en frisk og oppegående klubb i NMK systemet. Styret vil

fortsette arbeidet med samarbeid på tvers av grener og aktiviteter. Et godt og nært samarbeid mellom grenene er en forutsetning for å makte den store oppgaven med å realisere motorsportsanlegget på Korsåsen.

Sporten 2023

Styret viser til grenkomiteers beretninger.

Det er sterkt ønskelig at flere utdanner seg igjennom NMF og NBF slik at vi får flere bein å stå på ved arrangementer og treninger.

Dette vil bli vektlagt fra styret i kommende periode

Frivillig innsats av medlemmene

Det har blitt lagt ned mange timer med dugnad slik at vi har fått arrangert 2 NM runder i bakkeløp. Dette er viktige arrangementer som genererer hoved delen av inntekten til klubben.

MC komiteen har hatt flere dugnader i forbindelse med avslutning og opprydding i Hovemoen.

Det er også gjennom siste årsmøteperiode gjort betydelig dugnadsinnsats på Korsåsen, men det er sterkt ønskelig at flere bidrar der slik at vi kommer i mål.

Det er nødvendig fra ett økonomisk synspunkt å fortsette dugnadsarbeidet. Styret vil også arbeide med opplegg for dugnad i 2024. Vi håper på at flere av klubbens medlemmer kan bidra til dette, da det er veldig viktig for at ting skal gå rundt.

Styret etterlyser et større engasjement blant klubbens medlemmer når det gjelder arrangementer og sosiale tilstelninger.

Arrangementer

NMK Sør-Gudbrandsdal har i 2023 hatt 3 arrangementer:

- Klubbløp på Korsåsen
- 2 NM runder i Bakkeløp, VIP-Vegen.
- Regularity on ice (Challenge)

Motorsportanlegg Korsåsen (egen beretning)

Korsåsen har hatt høy prioritet i 2023 også.

Klubbens styre har vært representert ved Odd Bekkelund og Knut Andreas Myklebust-Vaarvang og Bjørn-Ivar Haug

Økonomi

Styret har også gjennom 2023 jobbet med å holde på klubbens gode og stabile økonomi i NMK Sør- Gudbrandsdal, 2023 ligger på et ganske stabilt økonomisk nivå i forhold til aktivitetsnivå som klubben bedriver. Vi hadde en målsetning om et høyere resultat, Men grunnet avlysning av 1 og 2 NM runde i bakkeløp så ble resultatet betydelig lavere enn forventet. Klubben har klart å betjene alle våre økonomiske forpliktelser i 2023, pr. d.d. er vi

ajour i forhold til utgifter og inntekter. Takket være meget dyktige medlemmer og funksjonærer, så har vi klart og drive våre grenaktiviteter på en meget fornuftig sportslig og økonomisk måte.

Grasrotandelen:

Grasrotandelen til NMK Sør-Gudbrandsdal har i tidsrommet 01.01.2023 til 31.12.2023 bidratt med kr. 27189,- og vi hadde for 2023 52 spillere.

Styret mener at det fortsatt er mulighet til å øke antallet spillere og dermed øke inntekten til klubben.

Klubbens medlemmer oppfordres til å registrere seg som Grasrot medlem for NMK S-G, og også markedsføre dette blant andre motorsportvenner i området.

Totalt fra vi startet opp i 2009 med 22 tippere har klubben mottatt kr. 165.249,-

Mål for kommende styreperiode:

Styret arbeider videre med følgende målsettinger for styreperioden:

- Videreføre arbeid med motorsportanlegget på Korsåsen.
- Deltakelse på eventuelle andre dugnadsaktiviteter.
- Opprettholde og øke medlemstallet.
- Styrke samholdet og samarbeidet mellom grenene i klubben.
- Synliggjøre den aktivitet som klubben driver i aktuelle fora.
- Videreføre og vedlikeholde klubbens Web-side. (www.nmksgd.no)
- Å øke andelen av medlemmer som benytter muligheten til å bidra med grasrotandel til klubben.
- Skape aktivitet i klubben ved å opprettholde arrangementstilbud og sosiale aktiviteter.

Styret ønsker tilbakemeldinger fra medlemmene på hva vi kan gjøre for å øke engasjementet på treninger, dugnader og øvrige arrangementer. Forslag kan sendes til klubben på post@nmksgd.no

NMK Sør-Gudbrandsdal takker alle medlemmer, funksjonærer, tillitsvalgte og deres familier for en god innsats i 2023.

Lillehammer 21.02.24

Styret for NMK Sør Gudbrandsdal 2023



NMK Sør-Gudbrandsdal

Postboks 1088 – 2605 Lillehammer nmksgd.no Mail: leder@nmksgd.no Tlf: 949 72 512

Korsåsen aktivitetspark, motorsport

Arbeidsgruppa for Korsåsen har i 2023 bestått av Knut Erik Dahlen(avtaler), Knut A. Myklebust Vårvang(anlegg), Hans Petter Haugrud(anlegg), Ole Bertil Reistad(anlegg), Frank Hølen(dialog kommuner og skytterlag), Ivar Bergum(strøm), Odd Bekkelund(økonomi, baner, tegninger), Jan Helge Høgvoll(leder, spillemidler). Mats Messenlien(bil). Bjørn-Ivar Haug og Stein Håvard Kolstad har deltatt i plan-arbeider for VA og vanningsanlegg.

Veien/gjerding

Veien inn til området ble ferdigstilt og godkjent i 2018. NMK SGD har fått opp bom og ferist med grind. I 2023 har NMK SGD fått på plass offentlig skilting fra Saksumsdalsvegen. Topptråd mangler fortsatt på en del av gjerdet. Dette har ført til at krøtter har kommet seg inn på området ved flere anledninger.

Spillemidler/søknader

Resterende sum spillemidler for MX Internasjonal, 150.000 kroner er ikke tatt ut, fordi banen ikke er ferdigstilt. NMK SGD har også fått innvilget spillemidler for etablering av barnebaner i 2023. 320.000 kroner. Disse ble ikke utbetalt i 2023, og forventes i 2024.

Begge disse spillemiddelsøknadene er fornyet for 2024. Momskompensasjon er heller ikke utløst, fordi banene ikke er økonomisk ferdigmeldt med revisjon.

Det er innsendt spillemiddelsøknad for vanningsanlegg for MX Internasjonal for 2024.

Det er innsendt spillemiddelsøknad for bygging av depot for 2024.

Det ble i 2023 søkt om midler til vedlikeholds-maskin(traktor). Slike maskiner er ikke spillemiddelberettiget. NMK SGD har mottatt 300.000 til dette formålet fra

Sparebankstiftelsen DNB.

NMK SGD har fått materiell for 12.000 + mva. fra elektrogrossisten **Berggård Amundsen**. Eltera AS, har kontroll på dette materiellet for senere levering til anlegget.

Dugnader

I 2023 er det registrert 540 dugnadstimer kjørt med maskiner i anlegget. Timene er utført med lånte og leide maskiner fra skogsentreprenør **Ole Bertil Reistad**. Timene fordeler seg på arbeid i MX Internasjonal, depot og arbeid for å få på plass brakkerigg. I tillegg er det utført prepping av baner som ikke er ført som timer her. Det er ikke registrert utførte håndverkstimer, men flaggpuster er utplasser og klar til montering. I tillegg er det dugnadstimer på møter og administrasjon.

Internasjonal MX bane

Arbeidet med etablering av MX Internasjonal ble ikke ferdigstilt som planlagt i 2023. En av grunnene til at dette ikke ble ferdigstilt, var den uventede nedbørmengden i 2023. Nedbøren var 3-4 ganger normalnedbøren. Dette førte til at dugnadsinnsatsen på banen ble dirigert til å drenerer bedre. NMK SGD har nå en bane som sannsynligvis tåler mer nedbør enn de fleste

andre baner. En annen grunn til at banen ikke ble ferdigstilt, var at hoppene sank sammen mer enn forventet etter bygging. Samt at det ved banegodkjenning ble påpekt behov for noen justeringer. Styret vedtok at slik justering og gjenoppbygging av hoppene skulle prioriteres foran ferdigstilling av startsløtte. Justeringene er heller ikke ferdigstilt, men det er ikke mye som mangler ved inngangen til 2024. Banen er ikke formelt overlevert fra Korsåsen-gruppa til klubben. Den er likevel (godkjent) tatt i bruk til treninger.

Banen er pr. 1. januar 2024, gjennomarbeidet i hele banens lengde med unntak av startsløtte og startsving.

I tillegg har NMK SGD, av anleggstekniske grunner, valgt å starte bygging av depot og enduro/sikkerhetsvei.

Brakker og bygg

NMK SGD har kjøpt en brakke, som nå brukes som sekretariat. Ett arrangements-toalett har ankommet fra **Lillehammer Camping**.

NMK SGD har ellers fått en kiosk fra **Røyslimoen Idrettspark**. Denne er transportert til Korsåsen av **Ola og Sigurd Grimstad** og av **Nordic Crane, Kynningsrud**.

NMK SGD har videre fått 4 brakker (totalt 9m x 9,8m) fra Elverum. Disse ble revet og flyttet på dugnad. Brakkene ble transportert til Korsåsen av **Nordic Crane, Kynningsrud og StoråsenAS**. Disse 4 brakkene danner et godt utgangspunkt for klubbhus med kafeteria og toaletter, men må gjennom en oppgardering for Universell Utforming og noe vedlikehold. Fundament til disse brakkene ble gitt av **Betong Øst** og fraktet inn i anlegget av **Nordic Crane, Kynningsrud**. **Nordic Crane** har også bidratt ved henting av rør, kumringer og transport av utstyr fra Hovemoen til Korsåsen.

Fra **Gjerdalen Entreprenør AS**, har det kommet et bygg som skal benyttes som pumpehus.

Anlegg Øst, har i 2022 bidratt med et lastebilass med rør, kjørt av **Hans Børli**. I 2023 har **Lillehammer kommune** bidratt med 200 meter 63 mm rør.

Euroskilt har bidratt med skilt og fundament ved bom, samt skilter til bruk i MX-anleggene.

Barnebaner, knattcross

370 meter lang og 5 meter bred barnebane ble ferdigstilt og overført fra anleggsgruppa i 2023. Dette gjelder også en rundbane for nybegynnere på 150 meter.

Takk til alle som har deltatt i planarbeidet og på dugnader på Korsåsen i 2023.

Takk for alle bidrag klubben har fått!

Jan Helge Høgvoll
Leder arbeidsgruppa for Korsåsen



Årsberetning MC-komite 2023

MC Komite` 2023 har bestått av Stig Rune Løkken, Anders Wottestad, Anders Myklebust Rustad, Erik Almestrand, Arne Larsen og Tore Sandvold. Vi har gjennom året hatt 5 komite` møter, og ellers kommunisert via Messenger når det har vært behov for det.

Året 2023 ble det året vi endelig skulle få tatt i bruk nye baner på Korsåsen. Vi åpnet først barnebane 11 Juni og 9 Juli ble også MXI åpnet for klubbens medlemmer. Det var stor stas for alle å endelig få sette i gang på nytt anlegg.

Gjennom året har det vært utført en god del dugnadsarbeid. Vi har hatt 4 dugnader i Hovemoen for å få ryddet opp og avsluttet anlegget der, samt at det har vært ukentlige dugnadsaktiviteter på Korsåsen for å komme nærmere målet om ferdigstillelse av anlegget slik at vi får et anlegg hvor vi kan ta på oss arrangementer og forhåpentligvis øke aktiviteten i årene fremover.

Anlegget på Korsåsen er pr. nå godkjent som treningsanlegg, så det gjenstår fortsatt noe arbeid før spesielt MXI er i den forfatning klubben ønsker. Det er utarbeidet gode planer for ferdigstillelse og arbeidet med bane vil fortsette vinteren 2024. Vi er avhengige av at så mange som mulig har mulighet til å stille på dugnad også fremover.

Vi har hatt anlegget åpent for trening tirsdager, torsdager og søndager fra juni til oktober. Det har vært godt oppmøte med 25 utøvere inkludert små og store på det meste. Det har vært god rekruttering med nye folk som ønsker å prøve mx nesten ukentlig. Vi har slitt litt med våre utlånssykler, så det har gjennom sesongen vært en del jobb med å få disse til å fungere. Vi har også manglet en utlånssykel i mellomstørrelse. Dette burde vi hatt slik at de som kommer for å prøve får bedre utbytte med riktig sykkel.

Høsten på Korsåsen ble dessverre litt amputert grunnet mye regn og vær. Vi fikk tross været avsluttet sesongen i oktober med et klubblop. Her stilte førere fra 5 til 75 opp til start, totalt 25 stykker deltok.

Når det kommer til økonomi og tall henvises det til klubbens regnskap for året 2023.

Vil få takke for en fin sesong med mye aktivitet og håper å se enda flere på Korsåsen når 2024 sesongen settes i gang!

Mc-Komite` NMK Sør-Gudbrandsdal

Tore Sandvold

Årsberetning bil 2023

Bilkomiteen har bestått av 8 stk:

Jan Roger Rønning, Leder. Elisabeth Haugen Rønning. Aleksander Arnestad. Arne Øihaugen. Bente Solberg. Inge Møller. Malin Marie Rønningen. Mads Messenlien.

Vi har hatt to møter i bilkomiteen, det har vært i forbindelse med Regularity on ice i februar. Det var dessverre ikke stor deltakelse, men dem som kjørte var strålende fornøyde med løpet og gjennomføringa.

Det har vært to biler fra klubben som har deltatt i regularity løp. Det er Inge Møller og Endre Brennum med kartleser Ole Kristian Brennum

Bilcross har det vært 3 stk som har kjørt i 2023 det er Malin Marie Rønningen, Bernt Haugen Gilberg og Jan R Rønning.

Offroad har sin aktivitet i Vestre Gausdal der dem har vært i noen år. Har ønske om å bygge ny bane, noe som vi kan få til oppå Korsåsen.

Vi har arrangert to bakkeløp i 2023, første og andre NM. Det gikk i VIP veien med bra deltakelse og pent overskudd.

Vi skal arrangere NM i bakkeløp på høsten og da trenger vi hjelp av alle sammen den helgen.

Regularity Motorsport

Dette er grenen som før het challenge, og som NMK Sør Gudbrandsdal har arrangert årlige løp i siden 2014. Regularity on Ice 2023 gikk 11. mars med 21 startende, noe som oppfattes som god deltakelsene i denne grenen. Klubben hadde ca 20 personer i arbeid løpsdagen. Løpet hadde start på Birkebeineren Hotell, restart på Lilletorget slik at vi fikk vist fram sporten og alle de vakre klassiske rallybilene til Lillehammer-publikum, og gikk i en ca 20 mil lang løype i Lillehammer, Gausdal, Øyer og Ringsaker kommuner. «Ferdighetsetappene» (som i realiteten er små fartsetapper på avstengt trase), ble kjørt i Hovemoen grustak. Klubben fikk mye skryt for etappene i Hovemoen. Ingen av klubbens aktive i denne sporten fikk delta i løpet, de trengtes til planlegging, forberedelse og gjennomføring.

Vant klassen i regularity-cupen.

Endre Brennum og Ole Kristian Brennum vant sin klasse totalt etter 5 tellende løp i den landsomfattende regularity-cupen. Med kort fartstid i en bilsport som ekspertene hevder årelang erfaring i før man kan hevde seg, er dette et imponerende sportslig resultat for det ferske laget fra NMK Sør Gudbrandsdal. Inge Møller fra NMK Sør-Gudbrandsdal ble nr 2 i Ekspert-klassen i den samme cupen. Han kjører med Ole Reidar Myhrer fra Oslo som kartleser.

Vant grenseserien

Inge Møller og Ole R. Myhrer totalvant også den norsk-svenske «Grenseserien», en nyskaping for 2023. På grunn av avlysninger ble det bare to tellende løp i denne serien. Begge løpene gikk i Sverige. Møller/Myhrer totalvant løpet i Mølndal og ble nr 2 totalt i løpet i Vara. Endre og Ole Kristian Brennum ble nr 3 i totalt i den samme serien.

K-bil i rally

Både Brennum og Møller har bistått en rekke rally-arrangører med K-bil i rally i 2023. K-biltjenesten er en viktig del av sikkerhetsopplegget i moderne rally. K1, K2 og K3 starter med få minutters mellomrom noen minutter foran første rallybil gjennom hele rallyet, og sikrer at publikum, sperringer, ambulanse/brannvern og alle funksjonærer er på plass. K-bilene kjører hele rallyet på nøyaktig samme måte som deltakerne, men med noe lavere hastighet på SS-ene.

Bil- komiteen NMK Sør-Gudbrandsdal

Jan Roger Rønning

Revisjonsberetning for 2023 for NMK Sør-Gudbrandsdal

organisasjonsnummer: 982 216 222

Vi har revidert regnskapet med bilag og posteringer
for NMK Sør-Gudbrandsdal og funnet regnskapet i orden.

Vår oppgave er å granske bilagene mot føringer fra regnskapsselskapet
Sparebank1 og klubbens kasserer.

Idretten krever revisjon etter NIFs lovverk i henhold til RRB paragraf 2-2,
Derfor har vi tatt stikkprøver på bilag og føringer, samt kontrollert hovedbok mot bilag.

Vi har utført revisjon i henhold til gjeldene lover, forskrifter og god revisjonsskikk,
Etter vår mening er regnskapet gjort opp i samsvar med hvilke krav
som stilles til lag og foreninger.

Lillehammer, 8. mars 2024



Ivar Bergum
Revisor



Aina Bræin Gustavsen
Revisor

Årsoppgjør for
NMK SØR-GUDBRANDSDAL

982216222

01.01.2023 - 31.12.2023

Innhold	Side
Resultatregnskap	2
Eiendeler	3
Egenkapital og gjeld	4
Noter	5

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		741 165	1 049 284
Annen driftsinntekt		210 029	328 094
Sum driftsinntekter		951 194	1 377 379
Driftskostnader			
Varekostnad		-103 248	-99 635
Lønnskostnad	1	0	-33 875
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	-26 065	0
Annen driftskostnad		-742 106	-680 763
Sum driftskostnader		-871 419	-814 273
Driftsresultat		79 775	563 106
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		11 652	0
Sum finansinntekter		11 652	0
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-105 701	0
Annen finanskostnad		-57	0
Sum finanskostnader		-105 758	0
Netto finans		-94 106	0
Resultat før skattekostnad		-14 331	563 106
Årsresultat		-14 331	563 106
Overføringer			
Annen egenkapital		-14 331	563 106
Sum overføringer		-14 331	563 106

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	4 712 127	4 420 778
Maskiner og anlegg	2	17 033	21 847
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	188 756	210 007
Sum varige driftsmidler		4 917 916	4 652 632
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		100	100
Sum finansielle anleggsmidler		100	100
Sum anleggsmidler		4 918 016	4 652 732
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		0	143 847
Andre kortsiktige fordringer		29 499	3 038
Sum fordringer		29 499	146 885
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		992 694	819 231
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		992 694	819 231
Sum omløpsmidler		1 022 192	966 116
SUM EIENDELER		5 940 208	5 618 847

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	3 596 408	3 610 740
Sum opptjent egenkapital		3 596 408	3 610 740
Sum egenkapital		3 596 408	3 610 740
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 319 091	1 400 000
Leverandørgjeld		24 709	597 687
Skyldige offentlige avgifter		0	236
Annen kortsiktig gjeld		0	10 184
Sum kortsiktig gjeld		2 343 800	2 008 108
Sum gjeld		2 343 800	2 008 108
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 940 208	5 618 847

Lillehammer, ____ mars 2024

Bjørn Ivar Haug
styrets leder

Stein Håvard Kolstad
nestleder

Odd Julius Bekkelund
styremedlem

Jan Roger Rønning
styremedlem

Ingrid Mo Bekkelund
styremedlem

Tore Sandvold
styremedlem

Bernt Haugen Gilberg
styremedlem

Knut Andreas Myklebust-
Vårvang
styremedlem

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Foreningen er ikke skattepliktig.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 2 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	210 007	21 847	231 854
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	210 007	21 847	231 854
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	0	0	0
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-21 251	-4 814	-26 065
Balanseført verdi pr 31.12	188 756	17 033	205 789
Årets av- og nedskrivninger	21 251	4 814	26 065
Økonomisk levetid	5 - 10	1 - 5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 3 - Egenkapital

	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12 forrige år	3 610 740	3 610 740
Årsresultat	-14 331	-14 331
Egenkapital 31.12.2023	3 596 408	3 596 408

Kontospesifisert årsregnskap

	2023	2022
Resultatregnskap		
Salgsinntekt		
3121 MX alle baner treningsavgj. / utleie	46 400,00	500,00
3122 Gaver/andre tilskudd	20 000,00	115 142,33
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet	58 000,00	49 650,00
3240 Kiosksalg Korsåsen	6 940,00	77 543,58
3245 Kiosksalg Bakkeløp	87 335,00	0,00
3246 Potet Salg	64 790,00	54 560,00
3250 Bil Startkontingent Løp	357 600,00	681 840,00
3251 Billetter inngang	100 100,00	70 048,32
	741 165,00	1 049 284,23
Annen driftsinntekt		
3420 Grasrotandel	35 760,99	0,00
3430 Refusjon andel NMKs medlems kontingent	34 947,00	0,00
3440 Offentlig tilskudd / refusjon	74 480,00	62 173,00
3900 Annen driftsrelatert inntekt	64 841,00	208 871,32
3910 Sponsormidler	0,00	57 050,00
	210 028,99	328 094,32
Sum driftsinntekter	951 193,99	1 377 378,55
Varekostnad		
4300 Innkjøp av varer for videresalg	-103 248,20	-99 634,60
	-103 248,20	-99 634,60
Lønnskostnad		
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling	0,00	-20 000,00
5900 Gave til ansatte, fradragsberettiget	0,00	-13 875,00
	0,00	-33 875,00
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		
6010 Avskrivning på transportmidler	-500,00	0,00
6015 Avskrivning på maskiner	-556,00	0,00
6017 Avskrivning på inventar	-25 008,90	0,00
	-26 064,90	0,00
Annen driftskostnad		
6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse	-13 750,00	-2 925,00
6300 Leie lokale	-15 430,00	0,00
6311 Arenaleie	-90 250,00	-122 200,00
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.	-7 511,50	0,00
6340 Lys, varme	0,00	-13 200,00
6360 Renhold	-4 062,50	-6 187,50
6400 Leie maskiner	0,00	-580,62

Kontospesifisert årsregnskap

	2023	2022
6420 Leie datasystemer	-26 744,32	-26 880,00
6440 Leie transportmidler	-38 715,50	0,00
6490 Annen leiekostnad	-19 388,76	-17 000,00
6520 Hjelpeverktøy	-723,60	-1 100,00
6550 Driftsmateriale	-17 402,30	-8 961,00
6552 Datautstyr (software)	-2 405,00	0,00
6560 Rekvisita	0,00	-8 193,10
6570 Arbeidsklær og verneutstyr	-30 269,75	-15 876,25
6590 Annet driftsmateriale	-5 295,47	-8 835,60
6610 Vedlikehold baner	-2 000,00	-14 278,07
6611 Avvikling av anlegg	0,00	-28 267,89
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	-7 087,00	-4 829,17
6690 Reparasjon og vedlikehold annet	0,00	-243,90
6705 Honorar regnskap	-45 606,76	0,00
6790 Annen fremmed tjeneste	-97 700,00	-70 800,00
6795 Funksjonærmat	-40 472,42	-48 424,85
6800 Kontorrekvisita	-12 814,40	-7 389,21
6810 Data/EDB-kostnad	-14 628,75	-18 149,20
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.	0,00	-2 025,00
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	-39 343,31	-47 101,40
6861 Medlemsmøter	-5 000,00	0,00
6890 Annen kontorkostnad	0,00	-2 705,27
6900 Telefon	0,00	-4 050,00
7000 Drivstoff, selskapets transportmidler	-8 663,66	-6 356,68
7015 Drivstoff Anleggsmaskiner	-18 353,00	-1 600,74
7040 Forsikring, selskapets transportmidler	0,00	-16 745,00
7090 Annen kostnad, selskapets transportmidler	0,00	-15 294,57
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	-8 155,60	-38 575,80
7141 Kostnader innleid jury	-14 825,00	0,00
7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig	-2 400,00	-15 730,00
7300 Salgskostnad	0,00	-3 091,10
7320 Reklamekostnad/annonsering	-10 249,38	-3 250,00
7400 Kontingent, fradragsberettiget	-600,00	-600,00
7420 Gave / Premier fradragsberettiget	-72 969,40	-60 774,60
7500 Forsikringspremie	-25 557,00	0,00
7560 Servicekostnad	-8 500,00	0,00
7600 Lisensavgift og royalties	-4 200,00	-12 720,00
7605 Arrangør lisens Motorsports løp	-19 376,00	-22 275,00
7607 Bane og trening / servise avgifter	-16 800,00	0,00
7740 Øredifferanser	1,00	1,98
7770 Bank og kortgebyrer	-1 280,94	-937,00

Kontospesifisert årsregnskap

	2023	2022
7775 Vipps gebyrer	-4 116,51	-2 611,54
7790 Annen kostnad, fradragberettiget	10 540,65	0,00
	<u>-742 106,18</u>	<u>-680 763,08</u>
Sum driftskostnader	-871 419,28	-814 272,68
Driftsresultat	79 774,71	563 105,87
Annen renteinntekt		
8050 Annen renteinntekt	11 651,66	0,00
	<u>11 651,66</u>	<u>0,00</u>
Sum finansinntekter	11 651,66	0,00
Annen rentekostnad		
8150 Annen rentekostnad	-398,18	0,00
8151 Renter lån 2095 79 16695	-105 303,00	0,00
	<u>-105 701,18</u>	<u>0,00</u>
Annen finanskostnad		
8160 Valutatap (disagio)	-56,62	0,00
	<u>-56,62</u>	<u>0,00</u>
Sum finanskostnader	-105 757,80	0,00
Netto finans	-94 106,14	0,00
Resultat før skattekostnad	-14 331,43	563 105,87
Årsresultat	-14 331,43	563 105,87
Annen egenkapital		
8960 Overføringer annen egenkapital	-14 331,43	563 105,87
	<u>-14 331,43</u>	<u>563 105,87</u>
Sum overføringer	-14 331,43	563 105,87

Kontospesifisert årsregnskap

	31.12.2023	31.12.2022
Balanse		
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		
1132 Byggetrinn 1 Korsåsen motorsport. (under arbeid) avskrives når ferdigstilles	4 150 219,80	3 858 870,58
1190 Bane Korsåsen	318 651,00	318 651,00
1193 Korsåsen Motorsportsanlegg Gjerde (under arbeid) avskrives når ferdigstilles	179 799,67	179 799,67
1195 Korsås vegen innfart (ingen avskrivning)	63 456,34	63 456,34
	4 712 126,81	4 420 777,59
Maskiner og anlegg		
1200 Maskiner og anlegg	0,00	556,00
1214 Honda CRF 125	5 600,00	7 000,00
1215 Vanningsanlegg MX bane	4 757,60	5 947,00
1217 Showtelt m NMK logo	6 675,20	8 344,00
	17 032,80	21 847,00
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		
1232 BC bil Volvo 740 1988 mod.	2 000,00	2 500,00
1290 Kommunikasjonsradioer fra Comteam as	186 756,30	207 507,00
	188 756,30	210 007,00
Sum varige driftsmidler	4 917 915,91	4 652 631,59
Investeringer i aksjer og andeler		
1350 Andelsinnskudd L-Regnskap.	100,00	100,00
	100,00	100,00
Sum finansielle anleggsmidler	100,00	100,00
Sum anleggsmidler	4 918 015,91	4 652 731,59
Kundefordringer		
1500 Kundefordringer	0,00	119 944,40
1510 Ikke reskontroførte kundefordringer	0,00	23 902,60
	0,00	143 847,00
Andre kortsiktige fordringer		
1579 Andre kortsiktige fordringer	29 498,60	0,00
2990 Annen kortsiktig gjeld	0,00	3 037,90
	29 498,60	3 037,90
Sum fordringer	29 498,60	146 884,90
Bankinnskudd, kontanter og lignende		
1900 Kontanter NOK	1 909,87	17 429,87
1905 kasse Kiosk / Innsjekk	3 484,00	4 934,00

Kontospesifisert årsregnskap

	31.12.2023	31.12.2022
1920 Bankinnskudd drift 2095.51.22292	91 134,99	84 385,77
1921 Korsåsen utbygging 2095.57.12405	364 005,32	1 171,16
1925 Kapitalkonto 2095.51.37427	195 677,92	442 182,67
1930 DNB Drift 2000.24.37083	62 479,92	1 583,71
1931 DNB Kapital 1594.48.45124	274 001,74	267 543,68
	<hr/>	<hr/>
	992 693,76	819 230,86
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	<hr/>	<hr/>
	992 693,76	819 230,86
Sum omløpsmidler	<hr/>	<hr/>
	1 022 192,36	966 115,76
Sum eiendeler	<hr/>	<hr/>
	5 940 208,27	5 618 847,35

Kontospesifisert årsregnskap

	31.12.2023	31.12.2022
Annen egenkapital		
2050 Annen egenkapital	-3 596 408,18	-2 693 654,45
2055 Annen egenkapital	0,00	-917 085,16
	<u>-3 596 408,18</u>	<u>-3 610 739,61</u>
Sum opptjent egenkapital	<u>-3 596 408,18</u>	<u>-3 610 739,61</u>
Sum egenkapital	<u>-3 596 408,18</u>	<u>-3 610 739,61</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner		
2360 Byggelån 2095 79 16695	-2 319 091,00	-1 400 000,00
	<u>-2 319 091,00</u>	<u>-1 400 000,00</u>
Leverandørgjeld		
2400 Leverandørgjeld	-24 709,09	-588 001,37
2410 Ikke reskontrofert leverandørgjeld	0,00	-9 685,87
	<u>-24 709,09</u>	<u>-597 687,24</u>
Skyldige offentlige avgifter		
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift	0,00	-236,44
	<u>0,00</u>	<u>-236,44</u>
Annen kortsiktig gjeld		
2999 OBS Konto	0,00	-10 184,06
	<u>0,00</u>	<u>-10 184,06</u>
Sum kortsiktig gjeld	<u>-2 343 800,09</u>	<u>-2 008 107,74</u>
Sum gjeld	<u>-2 343 800,09</u>	<u>-2 008 107,74</u>
Sum egenkapital og gjeld	<u>-5 940 208,27</u>	<u>-5 618 847,35</u>

Resultatrapport (27 NM Bakkeløp Vip vegen)

Periode: 2023
Prosjektkategori: (Alle)

Resultat (2023)

	2023												2022				
	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	Periode	Budsjett	Avvik	Periode	Ending
Regnskapskonto																	
Driftsresultat																	
Driftsinntekter																	
Salgsinntekter																	
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet								40 000		40 000			40 000		40 000		40 000
3245 Kiosksalg Bakkeløp								87 335		87 335			87 335		87 335		87 335
3250 Bil Startkontingent Løp								6 000		300 200			13 000		319 200		319 200
3251 Billetter Inngang								100 100		100 100			100 100		100 100		100 100
Salgsinntekter								6 000		527 635			13 000		546 635		546 635
Driftsinntekter								6 000		527 635			13 000		546 635		546 635
Driftskostnader								6 000		527 635			13 000		546 635		546 635
Varekostnad								47 740		47 740			47 740		47 740		47 740
4300 Innkjøp av varer for videresalg								47 740		47 740			47 740		47 740		47 740
Varekostnad								47 740		47 740			47 740		47 740		47 740
Annenn driftskostnad																	
6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse																	
6300 Leie lokale								2 085		3 085			13 750		13 750		13 750
6311 Arenaleie								30 000		60 250			90 250		90 250		90 250
6360 Renhold								4 062		4 062			4 062		4 062		4 062
6490 Annen leiekostnad								6 958		3 864			10 822		10 822		10 822
6520 Hjelpeverktøy								724		724			724		724		724
6550 Driftsmateriale								10 782		16 903			10 782		10 782		10 782
6570 Arbeidsklær og verneutstyr																	
6590 Annen driftsmateriale								2 369		2 369			2 369		2 369		2 369
6610 Vedlikehold baner										2 000			2 000		2 000		2 000
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr								2 356		2 356			2 356		2 356		2 356
6790 Annen fremmed tjeneste								8 500		64 000			10 000		82 500		82 500

Resultat (2023)

Regnskapskonto	2023												2022				
	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Ok	Nov	Des	Periode	Budsjett	Avvik	Periode	Ending
6795 Funksjonærmat				6 380									31 657	38 038	38 038		38 038
6800 Kontorrekvisita								6 444	6 444				31 657	38 038	38 038		38 038
7000 Drivstoff, selskaps transportmidler								6 452	6 452				3 256	6 452	6 452		6 452
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig								14 825	3 256				2 400	14 825	14 825		14 825
7141 Kostnader innleid jury								14 825	3 256				2 400	14 825	14 825		14 825
7160 Diøtkostnad, ikke oppgavepliktig									2 400				4 984	2 400	2 400		2 400
7320 Reklamkostnaddannonsering							4 984		4 984				31 107	4 984	4 984		4 984
7420 Gave / Premier fradragsberettiget								29 669	1 438				18 710	31 107	31 107		31 107
7500 Forsikringspremie									18 710				8 500	18 710	18 710		18 710
7560 Servicekostnad									8 500				10 600	8 500	8 500		8 500
7605 Arrangør lisens Motorsports løp							10 800						1 396	10 600	10 600		10 600
7775 Vipps gebyrer								1 396					1 438	1 396	1 396		1 396
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget										235	74		1 748	1 748	1 748		1 748
Annen driftskostnad				6 380			10 600	13 484	182 122	143 514	20 223	13 824	390 148	390 148	390 148		390 148
Driftskostnader				6 380			10 600	13 484	229 861	143 514	20 223	13 824	437 888	437 888	437 888		437 888
Driftsresultat				-6 380			-10 600	-7 484	297 774	-130 514	-20 223	-13 824	108 747	108 747	108 747		108 747
Ordinært resultat før skattekostnad				-6 380			-10 600	-7 484	297 774	-130 514	-20 223	-13 824	108 747	108 747	108 747		108 747
Ordinært resultat				-6 380			-10 600	-7 484	297 774	-130 514	-20 223	-13 824	108 747	108 747	108 747		108 747
Avresultat				-6 380			-10 600	-7 484	297 774	-130 514	-20 223	-13 824	108 747	108 747	108 747		108 747

Resultatbudsjett

Periode: 2024
Budsjett Selskap

Resultatbudsjett (2024)

Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024
Driftsinntekter													
3121 MX alle baner treningsavgj / utleie	6 157	6 157	6 157	6 156	6 156	6 156	6 156	6 156	6 156	6 156	6 156	6 156	73 875
3122 Gaver/andre tilskudd												20 000	20 000
3240 Kiosksalg Korsåsen	850	900	1 000	3 450	4 000	4 200	7 700	4 800	4 300	1 000	300	200	32 700
3245 Kiosksalg Bakkeløp									80 000				80 000
3246 Potet Salg									64 790				64 790
3249 MX Startkontigent løp Motorsykkel						18 000	7 500						25 500
3250 Bill Startkontingent Løp		24 300						360 000					384 300
3251 Billetter inngang								70 000					70 000
3420 Grasrotandel	8 571			8 536				9 155				9 499	35 761
3430 Refusjon andel NMKs medlems kontingent					28 000							7 500	35 500
3440 Offentlig tilskudd / refusjon						8 000		35 000	31 000				74 000
3900 Annen driftsrelatert inntekt												70 000	70 000
3910 Sponsormidler				15 000		25 000	50 000	60 000					150 000
Driftskostnader													
4300 Innkjøp av varer for videresalg								40 000					40 000
4310 Varekjøp for Kiosk Korsåsen	1 000	3 250	3 250	3 000	3 250	3 850	500	500	1 000				16 350
5995 Refusjon av startavgifter ved statusløp									8 000				8 000
	15 578	31 357	7 157	9 606	33 692	38 356	64 856	68 456	624 611	102 946	6 456	113 355	1 116 426

Resultatbudsjett (2024)

Regnskapskonto

6010 Avskrivning på transportmidler

6015 Avskrivning på maskiner

6017 Avskrivning på inventar

6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse

6311 Arenaleie

6380 Renhold

6420 Leie datasytemer

6440 Leie transportmidler

6490 Annen leiekostnad

6550 Driftsmateriale

6552 Datautstyr (software)

6570 Arbeidsklær og verneutstyr

6590 Annet driftsmateriale

6605 MX vedlikehold baner / områder

6610 Vedlikehold baner

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr

6625 MX vedlikehold / drivstoff utleie sykler

6690 Reparasjon og vedlikehold annet

6705 Honorar regnskap

6790 Annen fremmed tjeneste

6795 Funksjonærmat

	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Ok1	Nov	Des	2024
6010 Avskrivning på transportmidler												500	500
6015 Avskrivning på maskiner												556	556
6017 Avskrivning på inventar												25 009	25 009
6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse												13 750	13 750
6311 Arenaleie								90 250					90 250
6380 Renhold								5 000					5 000
6420 Leie datasytemer				10 000									20 000
6440 Leie transportmidler												9 300	9 300
6490 Annen leiekostnad		6 000			2 000			10 000					18 000
6550 Driftsmateriale		3 000				2 000		15 000					20 000
6552 Datautstyr (software)	400				400		1 800						2 600
6570 Arbeidsklær og verneutstyr							1 500						20 000
6590 Annet driftsmateriale					3 000		3 000	2 000					8 000
6605 MX vedlikehold baner / områder	500	500	500		1 500	4 000	4 000	5 000	5 000	1 000	500	500	23 000
6610 Vedlikehold baner					5 000	15 000	5 000	6 000					33 500
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr					3 500			5 000					8 500
6625 MX vedlikehold / drivstoff utleie sykler							3 500						3 500
6690 Reparasjon og vedlikehold annet										2 000			2 000
6705 Honorar regnskap	2 084	2 084	2 084	2 084	2 084	2 083	2 083	2 083	2 083	2 083	2 083	2 083	25 000
6790 Annen fremmed tjeneste		6 500					20 000	97 700		10 000			134 200
6795 Funksjonærmat			2 000		8 000					40 000			50 000

Resultatbudsjett (2024)

	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Ok	Nov	Des	2024
Regnskapskonto													
6800 Kontorrekvisita	800							9 200					10 000
6810 Data/EDB-kostnad	7 000		2 500			5 000			4 500				19 000
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.			10 000					15 000			17 000	4 000	46 000
7000 Drivstoff, selskaps transportmidler	1 500				1 500	500	2 500	4 500					10 500
7015 Drivstoff Anleggsmaskiner	6 000					6 000		6 000					18 000
7090 Annen kostnad, selskaps transportmidler							2 500	6 000					8 500
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	4 500				2 000			4 000	5 000				15 500
7160 Diøtkostnad, ikke oppgavepliktig								2 500					2 500
7320 Reklamekostnad/annonsering			1 500			2 000		4 500					8 000
7400 Kontingent, fradragsberettiget			600				6 000		4 500				11 100
7420 Gave / Premier fradragsberettiget	5 500					6 000		33 000	2 500				47 000
7500 Forsikringspremie	2 000	500			6 422			19 000	2 000				29 922
7560 Servicekostnad			2 500					8 000					8 000
7600 Lisensavgift og royalties								10 600					2 500
7605 Arrangerer lisens Motorsports løp	3 156			5 000		12 000							13 756
7607 Bane og trening / servise avgifter				5 000									17 000
7740 Øredifferanser					-1								-1
7770 Bank og kortgebyrer	30	33	203	52	82	19	77	162	345	218	33		1 263
7775 Vipps gebyrer						187	90	3 482					4 116
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget		53	-53		48	35	3 000		7	935			4 025
	8 670	46 470	20 584	26 036	28 135	49 038	59 154	23 250	412 477	103 428	19 808	56 666	853 716

Resultatbudsjett (2024)

	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	OKt	Nov	Des	2024
Regnskapskonto													
Finansinntekter			5 000			12 000			1			11 651	28 652
8050 Annen renteinntekt			5 000			12 000			1			11 651	28 652
Finanskostnader													
8150 Annen rentekostnad	50	313					35						398
8151 Rentier Jan 2095 79 16695	13 279	13 413	15 073	16 510	16 132	16 651	16 102	16 620	16 606	16 059	16 574	16 028	189 047
8160 Valutalap (disagio)				57									57
	13 329	13 726	15 073	16 567	16 132	16 651	16 102	16 655	16 606	16 059	16 574	16 028	189 502
Ekstraordinære inntekter (Veig konto)													
Ekstraordinære kostnader													
(Veig konto)													
Resultat													
Driftsinntekter	15 578	31 357	7 157	9 606	33 692	38 356	64 656	68 456	624 611	102 946	6 456	113 355	1 116 426
Driftskostnader	8 670	46 470	20 584	26 036	28 135	49 038	59 154	23 250	412 477	103 428	19 808	56 666	853 716
Driftsresultat	6 908	-15 113	-13 427	-16 430	5 557	-10 682	5 702	45 206	212 134	-482	-13 352	56 689	262 710
Finansinntekter			5 000			12 000			1			11 651	28 652
Finanskostnader	13 329	13 726	15 073	16 567	16 132	16 651	16 102	16 655	16 606	16 059	16 574	16 028	189 502
Ekstraordinære inntekter													
Ekstraordinære kostnader													
Resultat før skatt	-6 421	-28 839	-23 500	-32 997	-10 575	-15 333	-10 400	28 651	195 529	-16 541	-29 926	52 312	101 860

Resultatbudsjett for prosjekt

Periode: 2024

Prosjekt 27 NM Bakkeløp Vip vegen

Resultatbudsjett (2024)

Regnskapskonto

Jan

Febr

Mars

April

Mai

Juni

Juli

Aug

Sept

Okt

Nov

Des

2024

Driftsinntekter

3245 Kiosksalg Bakkeløp

80 000

80 000

3250 Bil Startkontingent Løp

360 000

360 000

3251 Billetter inngang

70 000

70 000

3910 Sponsormidler

60 000

60 000

570 000

570 000

Drittskostnader

4300 Innkjøp av varer for videresalg

45 000

45 000

6190 Annen frakt- og transportkostnad ved salg

13 000

13 000

6311 Arenaleie

95 200

95 200

6360 Renhold

4 500

4 500

6590 Annet driftsmateriale

2 500

2 500

6610 Vedlikehold baner

3 000

3 000

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr

3 000

3 000

6690 Reparasjon og vedlikehold annet

2 000

2 000

6790 Annen fremmed tjeneste

97 700

97 700

6795 Funksjonærmat

40 000

40 000

6800 Kontorrekvisita

6 500

6 500

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.

2 500

15 000

2 000

19 500

Resultatbudsjett (2024)

	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	OKT	Nov	Des	2024
Regnskapskonto													
7000 Drivstoff, selskapets transportmidler								6 000					6 000
7090 Annen kostnad, selskapets transportmidler								500					500
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig								4 000					4 000
7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig								2 500					2 500
7320 Reklamekostnad/annonsering								5 000					5 000
7420 Gave / Premier fradragsberettiget								33 000					33 000
7500 Forsikringspremie								19 000					19 000
7560 Servicekostnad								8 000					8 000
7605 Arrangør lisens Motorsports løp								10 960					10 960
7775 Vipps gebyrer								1 800					1 800
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget								2 000					2 000
								2 500	420 160		2 000		424 660
Finansinntekter (Velg konto)													
Finanskostnader (Velg konto)													
Ekstraordinære inntekter (Velg konto)													
Ekstraordinære kostnader													

Resultatbudsjett (2024)

	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	OKt	Nov	Des	2024
Regnskapskonto (Velg konto)													
Resultat													
Driftsinntekter								570 000	570 000				570 000
Driftskostnader								2 500	420 160		2 000		424 660
Driftsresultat								-2 500	149 840		-2 000		145 340
Finansinntekter													
Finanskostnader													
Ekstraordinære inntekter													
Ekstraordinære kostnader													
Resultat før skatt								-2 500	149 840		-2 000		145 340

Budsjett ordinær drift Korsåsen mx 2024

Beskrivelse	Enhet	Antall	Pris	Inntekter	Utgifter
Barnebane sesong	stk	15	500 kr	7 500,00	
Barnebane sesong familie	stk	5	800 kr	4 000,00	
Barnebane dagsleie	stk	25	75 kr	1 875,00	
Utleie sykler med utstyr	stk	20	175 kr	3 500,00	
Innkjøp drivstoff					kr 1 500,00
Vedlikehold sykler					kr 2 000,00
Stor bane mxi sesong	stk	25	2000 kr	50 000,00	
Stor bane mxi dagsleie	stk	40	175 kr	7 000,00	
Innlei preppeutstyr baner					kr 10 000,00
Diesel utstyr og vanning					kr 5 000,00
Deltageravgj. til NM Lagcross Senoierer	stk	1			kr 4 000,00
Deltageravgj. til NM Lagcross Juniorer	stk	1			kr 4 000,00
Kostnader sosiale tiltak. Medlemmer MX	stk	1			kr 2 500,00
Salg kiosk				kr 20 000,00	
Varekjøp kiosk	stk	20	500		kr 10 000,00
Klubblop					
Startkontigent	stk	30	250 kr	7 500,00	
Salg kiosk	stk	1	kr	5 000,00	
Innkjøp kiosk varer	stk	1			kr 2 500,00
Premiering	stk	30	150		kr 4 500,00
Vedlikehold vegger og plasser					kr 5 000,00
Sum				kr 106 375,00	kr 51 000,00
Inntekter					kr 55 375,00

7. Innkomne forslag til behandling for Årsmøte 2023

Sak 7A Forslag til medlemskontingent NMK Sør-Gudbrandsdal for 2025

Forslag fra: Styrets Leder Bjørn-Ivar Haug

Forslag til endring av medlemskontingent til årsmøte 2023

Styret v styrets leder ønsker å beholde årets medlemsavgift for senior og øke medlemsavgiften for junior/foresatt-Ledsager med 50,- Medlemsavgiften ut året 2025 blir da som følger:

Senior	kr.	700,-
Junior	kr.	400,-
Foresatt-Ledsager	kr.	400,-

Sak 7B Forslag til opprettelse av en økonomigruppe

Forslag fra: Odd J Bekkelund

1. Opprettelse av en økonomigruppe bør helst bestå av medlemmer fra alle grener innen NMK Sør-Gudbrandsdal. Denne gruppen skal primært jobbe mot inntektsskapende tiltak.
2. Sponsor- og samarbeidsavtaler: Økonomigruppen kan jobbe med å etablere avtaler med lokale bedrifter, sponsorer, eller samarbeidspartnere. Dette kan inkludere reklameplass på klubbens nettside, logoer på klubbens utstyr, eller andre former for samarbeid.
3. Fundraising og dugnader: Gruppen kan organisere dugnader, lotterier, eller andre innsamlingsaktiviteter. Dette kan være en fin måte å involvere medlemmene og lokalsamfunnet på, samtidig som det genererer inntekter.
4. Medlemskontingent og avgifter: Økonomigruppen kan se på medlemskontingenten og eventuelle andre avgifter. Er det rom for justeringer? Kanskje det er mulig å tilby ulike medlemsnivåer med forskjellige fordeler.

Sak 7C Forslag om opprettelse av Kiosk gruppe

Forslag fra: Odd J Bekkelund

1. Opprettelse av en kiosk gruppe bør helst bestå av medlemmer fra alle grener innen NMK Sør-Gudbrandsdal. Gruppen bør bestå av min. 4 personer + hjelpere.
2. Økt lønnsomhet: Kioskgruppen kan fokusere på å øke inntektene og lønnsomheten ved og være godt forberedt på varekjøp og gjennom salg av varer og tjenester i kioskene sine.
3. Forbedret kundetilfredshet: Kioskgruppen kan arbeide for å gi bedre kundeopplevelser, for eksempel ved å tilby et bredere utvalg av produkter.

Sak 7D Forslag om opprettelse av Veteran gruppe.

Forslag fra: Odd J Bekkelund

- Veteran gruppe for å ivareta våre Veteraner (tidl. seniorene) i klubben fra alle grener. Veteranene er en egen seksjon i Norsk Motorklubb sentralt bestående av 6 medl. De jobber bla. ut mot klubbene for og ivaretar veteranene og historiske effekter.
- Historiefortelling: Veteranene deler sine minner og historier fra fortiden.
- Jevnlige møter: Samles jevnlig for å diskutere aktuelle temaer, høre på gjesteforelesere og nyte hyggelig samvær.
- Dele erfaringer: Veteranene har tilegnet seg mye erfaringer innen motorsport gjennom årene noe som kan videreformidles til både eldre og yngre medlemmer innen klubben.
- Turer og utflukter: Vi kan arrangerer turer til motorsports arrangementer, lokale attraksjoner og museum.
- Historiefortelling: Veteranene deler sine minner og historier fra fortiden.

Valgkomiteens innstilling til årsmøtet 14.03.2024

	På valg	Ikke på valg	Innstilling	Valgt til
Leder	Bjørn Ivar Haug		Bjørn Ivar Haug	2026
Nestleder / Sekretær		Stein Håvard Kolstad		2025
Kasserer	Odd Bekkelund		Elisabeth H Rønning	2026
Styremedlem		Ingrid Mo Bekkelund		2025
Styremedlem	Bernt Haugen Gilberg		Utgår	
Styremedlem		Knut Andreas V Myklebust		2025
Leder Bil-komite		Jan Roger Rønning		2025
Leder Mc-komite		Tore Sandvold		2025
Varamedlem 1	Bjørn Gustavsen		Bjørn Gustavsen	2026
Varamedlem 2		Ingvill Erlandsen		2025
Bil-komite:		Inge Møller		2025
	Alexander Arnestad		Alexander Arnestad	2026
	Bente Solberg		Tommy Grøndahl	2026
	Mats Messenlien		Roger Grøndahl	2026
		Elisabeth H Rønning		2025
		Malin Rønningen		2025
Mc-komite		Anders Wottestad		2025
		Erik Almestrand		2025
	Arne Larsen		Knut Andreas V Myklebust	2026
	Stig Rune Løkken		Morten Sondre Enger	2026
	Anders Rustad		Utgår	

Leder Korsåsengruppa	Jan Helge Høggvoll	
Web ansvarlig	Bernt Haugen Gilberg	Bernt Haugen Gilberg
Kontrollkomite	Ivar Bergum Aina B Gustavsen	Ivar Bergum Odd Bekkelund
Varamann revisor	Knut Erik Dahlen Roger Johansen	Knut Erik Dahlen Roger Johansen
Valgkomite		Frank Hølen
Medlem		
Medlem		

Dersom valgkomiteens innstilling vedtas, blir sammensetningen av tillitsvalgte som følger

Leder	Bjørn Ivar Haug		2026
Nestleder / Sekretær	Stein Håvard Kolstad		2025
Kasserer	Elisabeth H Rønning		2026
Styremedlem	Ingrid Moe Bekkelund		2025
Styremedlem	Knut Andreas V Myklebust		2025
Leder Bil-komite	Jan Roger Rønning		2025
Leder Mc-komite	Tore Sandvold		2025
Varamedlem 1	Bjørn Gustavsen		2026
Varamedlem 2	Ingvill Erlandsen		2025

Leder Korsåsengruppa**Web ansvarlig** Bernt Haugen Gilberg**Bil komite**

Inge Møller 2025
Alexander Arnestad 2026
Tommy Grøndahl 2026
Roger Grøndahl 2026
Elisabeth H Rønning 2025
Malin Rønningen 2025

Mc-komite

Anders Wottestad 2025
Erik Almestrand 2025
Knut Andreas V Myklebust 2026
Morten Sondre Enger 2026

Kontrollkomite

Ivar Bergum 2026
Odd Bekkelund 2026

Varamann revisor

Knut Erik Dahlen 2026
Roger Johansen 2026

Valgkomite

Frank Hølen 2025



Vil du gi din støtte til NMK SØR-GUDBRANDSDAL?

Grasrotandelen gir deg som spiller mulighet til å bestemme hvem som skal motta noe av overskuddet til Norsk Tipping. Hver gang du spiller kan du velge å støtte det laget eller foreningen du mener fortjener det mest. Vi oppfordrer deg til å støtte oss i NMK SØR-GUDBRANDSDAL.

Vårt organisasjonsnummer er 982216222.

For å være grasrotgiver må du være kunde hos Norsk Tipping.

Ved spill hos Norsk Tipping vil inntil 7 prosent* av spillinnsatsen gå direkte til din grasrotmottaker, og best av alt, hverken innsats, premie eller vintersjanse reduseres.

Grasrotandelen gjelder for alle Norsk Tippings spill, bortsett fra fysiske Flax-lodd og Belago.

Gjennom å være grasrotgiver er du med på å oppfylle små og store drømmer for din grasrotmottaker.

Du kan bli grasrotgiver på en av følgende måter:

- Hos kommisjonæren
- Mobilspill
- Norsk Tipping sine nettsider
- SMS, send **Grasrotandelen 982216222** til **60000**

For mer informasjon se www.norsk-tipping.no

*For Multix, Oddsen og Instaspill gjelder annen beregning.



32774982216222